
KATALOG NÁBYTKU
PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY
A JESLE 2016/2017
ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 25, 615 00 Brno / Telefon +420 543 211 903 / www.alexnabytek.cz



VÍCE NEŽ 10 LET S VÁMI,
SLAVTE S NÁMI!

 

Jako poděkování za Vaši věrnost jsme
připravili katalog plný nízkých cen.

info@alexnabytek.cz
Telefon: 543 211 903 / Mobil: 739 593 328, 739 593 329



 HRACÍ KOUTEK

8.1 Kuchyňka

9.1 VENKOVNÍ HŘIŠTĚ

10.1 VZORNÍK BAREV A TABULKY VELIKOSTÍ

08

09

10

52

53

55

 NÁBYTEK PRO VYCHOVATELE

7.1 Učitelské stoly
7.2 Učitelské židle

0750-51

 ŠATNÍ NÁBYTEK

6.1 Šatní skříně
6.2 Šatní lavice
6.3 Držáky na ručníky

0646-49

 LEHÁTKA

5.1 Klasická lehátka
5.2 Lehátka Norbi

0542-45

 SKŘÍNĚ

4.1 Nábytková sestava Boni
4.2 Nábytková sestava Karneval
4.3 Nábytková sestava Lili
4.4 Nábytková sestava Flinstone
4.5 Nábytková sestava Bambi
4.6 Nábytková sestava Bambi Plus
4.7 Nábytková sestava Pluto
4.8 Kombi skříně s plastovými boxy
4.9 Klasické skříně

0418-41

 DĚTSKÝ PLASTOVÝ NÁBYTEK

3.1 Dětský nábytek Duha
3.2 Plastová židle Ariel
3.3 Plastový stůl Aladin
3.4 Puzzle modular stůl

0316-17

 STOLKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A JESLE

2.1 Pohádkové stoly
2.2 Multistůl
2.3 Stůl - tabule 2v1
2.4 Donald stoly

0210-15

 ŽIDLIČKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A JESLE

1.1 Zvířátkové židličky
1.2 Kovové židličky
1.3 Dřevěné židličky

OBSAH

014-9

STRANA KAPITOLA



4

ŽIDLIČKA BROUK

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA OPIČKA

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA LIŠKA

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA KOČKA

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA KAČENKA

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ZVÍŘÁTKOVÉ
ŽIDLIČKY

1.1

Pro dě
ti ve vě

ku
 1-

6 l
et

Židle ve tvaru zvířátek přenesou děti do pohádkové 

říše. Různé tvary a pestré barvy vytvářejí zajímavé 

prostředí a děti si s nimi rády hrají. Při výrobě jsme 

použili ocelovou konstrukci o průměru 22 mm,

barevné opláštění o tloušťce 7 mm, židličky jsou

ošetřené lakem neobsahujícím žádné škodlivé látky.



ŽI
D

LI
ČK

Y 
P

R
O

 M
AT

EŘ
S

K
É 

Š
K

O
LY

 A
 J

E
S

LE
01
.

5

ŽIDLIČKA KRAVIČKA

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA SLONÍK

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA KONÍK

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA KOHOUT

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA ZAJÍC

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA PAPOUŠEK

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ZVÍŘÁTKOVÉ
ŽIDLIČKY

BARVY KONSTRUKCÍ

Více na straně 53.

Hra

vé, tvůrčí

prostředí

Výšky dle věkových kategorií

0. (jesle) 21 cm

1. (jesle) 26 cm

2. (mateřské školy) 30 cm

3. (mateřské školy) 34 cm

A:

C B D A



6

KOVOVÉ
ŽIDLIČKY

ŽIDLIČKA FERDA
Sedák a opěrka z překližky

Cena bez DPH: 420 Kč
Cena s DPH: 508,20 Kč

ŽIDLIČKA GEO 2
Sedák a opěrka z překližky

Cena bez DPH: 770 Kč
Cena s DPH: 931,70 Kč

TABURET JANKA
Sedák z koženky nebo čalouněný

Cena bez DPH: 280 Kč
Cena s DPH: 338,80 Kč

TABURET JANKA
Sedák z překližky

Cena bez DPH: 230 Kč
Cena s DPH: 278,30 Kč

ŽIDLIČKA KARKULKA
Sedák a opěrka z překližky

Cena bez DPH: 280 Kč
Cena s DPH: 338,80 Kč

ŽIDLIČKA KARKULKA / NATUR
Sedák a opěrka z překližky

Cena bez DPH: 280 Kč
Cena s DPH: 338,80 Kč

Výšky dle věkových kategorií

0. jesle 21 cm

1. jesle 26 cm

2. mateřské školy 30 cm

3. mateřské školy 34 cm

A:

C B D A

ŽIDLIČKA DINI
Sedák a opěrka z překližky

Cena bez DPH: 420 Kč
Cena s DPH: 508,20 Kč

Naše kovové židličky pro mateřské školy a jesle

se vyrábí s překližkovými sedáky a opěradly,

ergonomickým opláštěním Soliwood nebo

čalouněné. Elektrostatické práškové lakování

konstrukcí je zárukou dlouhé životnosti.

Většína židlí je stohovatelná, to zaručuje obrovskou

úsporu prostoru, pokud se právě nepoužívají.

1.2

Pro děti ve věku 1-6 let



ŽI
D

LI
ČK

Y 
P

R
O

 M
AT

EŘ
S

K
É 

Š
K

O
LY

 A
 J

E
S

LE
01
.

7

KOVOVÉ
ŽIDLIČKY

BARVY KONSTRUKCÍ

Více na stránce 53.

klasický
design

ŽIDLIČKA SOLIWOOD® 
Překližková skořepina Soliwood

Cena bez DPH: 1 000 Kč
Cena s DPH: 1 210,00 Kč

ŽIDLIČKA TONY
Překližková skořepina

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

ŽIDLIČKA GASOLINA
Plastová skořepina, chromované nohy

Cena bez DPH: 550 Kč
Cena s DPH: 665,50 Kč

Množství pro minimální 
objednávku: 20 ks

ŽIDLIČKA HANKA
Sedák z koženky nebo čalouněný

Cena bez DPH: 230 Kč
Cena s DPH: 278,30 Kč

ULTRAFLEX
ŽIDLE SPIDER

Ultraflex barevná skořepina
Kód výrobku: UFS-SZ

Cena bez DPH: 1 210 Kč
Cena s DPH: 1 464,10 Kč

NOVĚ

ČERVENÁ

RO

CITRONOVĚ ŽLUTÁ

GE

SVĚTLE ZELENÁ
LG

M
OD

RÁ
BL

ORANŽOVÁOR

VOLITELNÉ BARVY

PRO SKOŘEPINY

ULTRA
FLEX

Učebny v barevné

harmonii



8

DŘEVĚNÉ
ŽIDLIČKY

1.3

DŘEVĚNÁ ŽIDLIČKA
DONALD 1
Kód výrobku: FLA-CHA1

Přírodní barva,

bukové dřevo

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

SEDÁTKO
VE 2 VÝŠKÁCH SEDU

Překližka, výšky sedu 22/26 cm
nebo 26/30 cm 

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

DŘEVĚNÁ ŽIDLIČKA
DONALD 2
Kód výrobku: FLA-CHA2

Přírodní barva,

bukové dřevo

Cena bez DPH: 460 Kč
Cena s DPH: 556,60 Kč

DŘEVĚNÁ ŽIDLIČKA
BALU
Kód výrobku: BALU

Bukové dřevo, sedák přírodní,

konstrukce může být přírodní,

červená, modrá, zelená nebo žlutá

Cena bez DPH: 820 Kč
Cena s DPH: 992,20 Kč

LAVIČKA
DONALD
Kód výrobku: FLA-BENCH

Přírodní barva, bukové dřevo

Rozměr: šířka: 99 cm,

výška: dle věkové kategorie

Cena bez DPH: 950 Kč
Cena s DPH: 1 149,50 Kč

Pro dě

ti v
e vě

ku
 1-

6 l
et

Konstrukce našich dřevěných židlí pro mateřské školy

a jesle jsou vyrobeny z tvrdého dřeva o rozměrech 

20x60 mm, sedáky a opěradla jsou z překližky.

Povrchová úprava je prováděna lakem a barvou na

vodní bázi, které neobsahují žádné škodlivé látky.

Nožky jsou opatřeny plastovými koncovkami, 

které chrání podlahu před poškozením.

NOVĚ



ŽI
D

LI
ČK

Y 
P

R
O

 M
AT

EŘ
S

K
É 

Š
K

O
LY

 A
 J

E
S

LE
01
.

9

DŘEVĚNÉ
ŽIDLIČKY

BARVY ŽIDLIČEK BALU A MAUGLI

Zaoblené rohy 

pr
o b

ezpeč
né

použ
ívání.

ŽIDLIČKA MAUGLI

Modrý sedák, konstrukce z

tvrdého dřeva

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA MAUGLI

Červený sedák, konstrukce

z tvrdého dřeva

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA MAUGLI

Žlutý sedák, konstrukce z

tvrdého dřeva

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŽIDLIČKA MAUGLI

Zelený sedák, konstrukce

z tvrdého dřeva

Cena bez DPH: 730 Kč
Cena s DPH: 883,30 Kč

Výšky dle věkových kategorií

0. jesle 21 cm

1. jesle 26 cm

2. mateřské školy 30 cm

3. mateřské školy 34 cm

A:

C B D A



10

Pohádkový stůl čtvercový

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 560 Kč 677,60 Kč 670 Kč 810,70 Kč 1 310 Kč 1 585,10 Kč

2. nebo 3. v.k. 590 Kč 713,90 Kč 730 Kč 883,30 Kč 1 360 Kč 1 645,60 Kč

A: 60 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových 
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm

Kovová konstrukce,  
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl obdélníkový

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 790 Kč 955,90 Kč 880 Kč 1 064,80 Kč 1 710 Kč 2 069,10 Kč

2. nebo 3. v.k. 820 Kč 992,20 Kč 910 Kč 1 101,10 Kč 1 770 Kč 2 141,70 Kč

6. v.k. 900 Kč 1 089,00 Kč 990 Kč 1 197,90 Kč 1 820 Kč 2 202,20 Kč

A: 120 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl obdélník - vlna

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 790 Kč 955,90 Kč 880 Kč 1 064,80 Kč 1 960 Kč 2 371,60 Kč

2. nebo 3. v.k. 820 Kč 992,20 Kč 910 Kč 1 101,10 Kč 1 990 Kč 2 407,90 Kč

6. v.k. 900 Kč 1 089,00 Kč 990 Kč 1 197,90 Kč 2 060 Kč 2 492,60 Kč

A: 120 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl lichoběžníkový

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 760 Kč 919,60 Kč 840 Kč 1 016,40 Kč 1 700 Kč 2 057,00 Kč

2. nebo 3. v.k. 820 Kč 992,20 Kč 910 Kč 1 101,10 Kč 1 720 Kč 2 081,20 Kč

6. v.k. 870 Kč 1 052,70 Kč 940 Kč 1 137,40 Kč 1 810 Kč 2 190,10 Kč

A: 120 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C):

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

A B C

POHÁDKOVÉ
STOLY
Konstrukce našich stolů pro mateřské školy a jesle

jsou vyráběny z ocelových trubek o průměru 40 mm 

nebo z bukového dřeva o průřezu 40x40 mm. Kovo-

vá konstrukce opatřená elektrostatickým práškovým 

lakováním je doplněna plastovými koncovkami. Stolové 

desky vyrábíme z laminovaných desek o tl. 18 mm

s hranou ABS o tl. 2 mm ve stejném dezénu nebo

z bukové překližky o tl. 15 mm se zaobleným i rohy.

2.1



S
TO

LK
Y 

P
R

O
 M

AT
EŘ

S
K

É 
Š

K
O

LY
 A

 J
E

S
LE

02
.

11

POHÁDKOVÉ
STOLY

Pro děti ve věku 1-6 let



12

Pohádkový stůl kruhový Ø80 cm 

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 670 Kč 810,70 Kč 770 Kč 931,70 Kč 1 330 Kč 1 609,30 Kč

2. nebo 3. v.k. 730 Kč 883,30 Kč 820 Kč 992,20 Kč 1 360 Kč 1 645,60 Kč

6. v.k. 780 Kč 943,80 Kč 880 Kč 1 064,80 Kč 1 440 Kč 1 742,40 Kč

A: 80 cm B: - C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl kruhový Ø120 cm 

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 1 040 Kč 1 258,40 Kč 1 210 Kč 1 464,10 Kč 2 570 Kč 3 109,70 Kč

2. nebo 3. v.k. 1 090 Kč 1 318,90 Kč 1 220 Kč 1 476,20 Kč 2 580 Kč 3 121,80 Kč

6. v.k. 1 150 Kč 1 391,50 Kč 1 310 Kč 1 585,10 Kč 2 680 Kč 3 242,80 Kč

A: 120 cm B: - C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl půlkruh - vlna

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 760 Kč 919,60 Kč 1 030 Kč 1 246,30 Kč 1 780 Kč 2 153,80 Kč

2. nebo 3. v.k. 820 Kč 992,20 Kč 1 040 Kč 1 258,40 Kč 1 810 Kč 2 190,10 Kč

6. v.k. 870 Kč 1 052,70 Kč 1 130 Kč 1 367,30 Kč 1 890 Kč 2 286,90 Kč

A: 120 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl půlkruhový

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 760 Kč 919,60 Kč 1 020 Kč 1 234,20 Kč 1 720 Kč 2 081,20 Kč

2. nebo 3. v.k. 820 Kč 992,20 Kč 1 040 Kč 1 258,40 Kč 1 770 Kč 2 141,70 Kč

6. v.k. 870 Kč 1 052,70 Kč 1 120 Kč 1 355,20 Kč 1 830 Kč 2 214,30 Kč

A: 120 cm B: 60 C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C): 

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl půlkruhový

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 1 560 Kč 1 887,60 Kč 1 680 Kč 2 032,80 Kč 3 550 Kč 4 295,50 Kč

2. nebo 3. v.k. 1 580 Kč 1 911,80 Kč 1 720 Kč 2 081,20 Kč 3 570 Kč 4 319,70 Kč

6. v.k. 1 670 Kč 2 020,70 Kč 1 790 Kč 2 165,90 Kč 3 660 Kč 4 428,60 Kč

A: 200 cm B: - C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C):

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

Pohádkový stůl 1/3 kruhu  

Věkové kategorie Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

0. nebo 1. v.k. 1 340 Kč 1 621,40 Kč 1 370 Kč 1 657,70 Kč 2 600 Kč 3 146,00 Kč

2. nebo 3. v.k. 1 360 Kč 1 645,60 Kč 1 400 Kč 1 694,00 Kč 2 620 Kč 3 170,20 Kč

6. v.k. 1 450 Kč 1 754,50 Kč 1 480 Kč 1 790,80 Kč 2 710 Kč 3 279,10 Kč

A: 200 cm B: - C: V.K. 

Výšky stolů dle věkových
kategorií (C):

0. jesle: 40 cm, 
1. jesle: 46 cm, 
2. mateřské školy: 53 cm, 
3. mateřské školy: 58 cm, 
6. dospělí: 75 cm

Kovová konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
laminovaná deska

Dřevěná konstrukce, 
překližková deska

A B C

BARVY KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ

BARVY STOLNÍCH DESEKVíce na straně 53.

Více na straně 53.

Kombinací stolů
 si přizpůsobte prostory podle svých
představ a provádějte
 skupinové aktivity
  dle libosti.



S
TO

LK
Y 

P
R

O
 M

AT
EŘ

S
K

É 
Š

K
O

LY
 A

 J
E

S
LE

02
.

13

BARVY KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ

BARVY STOLNÍCH DESEKVíce na straně 53.

Více na straně 53.



14

STŮL - TABULE
Kód výrobku: RTA-Z-60

Dekoritová deska, zelená,

popisovatelná křídou

Rozměr: 60x60 cm

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

STŮL - TABULE
Kód výrobku: RTA-K-60

Dekoritová deska, bílá,

popisovatelná fixkami

Rozměr: 60x60 cm

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

STŮL - TABULE
Kód výrobku: RTA-K-120

Dekoritová deska, bílá nebo zelená, 

popisovatelná fixkami nebo křídou

Rozměr: 120x60cm

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

STŮL - TABULE 2v1
Stůl na který se dá kreslit? Sen každého dítěte, 

pomáhá rozvíjet dětskou tvořivost. Povrch tvoří

bílá nebo zelená dekoritová deska popisovatelná 

křídou nebo fixkami. Pod deskou se nachází

umělohmotné zásuvky, do kterých se dají uloŽit 

potřeby na kreslení. Naše rozměry jsou ideální pro 

samostatné nebo kolektivní kreativní tvoření.

2.3

2.2

Výšky stolů dle věkových kategorií

0. jesle 40 cm

1. jesle 46 cm

2. mateřské školy 53 cm

3. mateřské školy 58 cm

A:

A B C

O 4 minuty 
později!



S
TO

LK
Y 

P
R

O
 M

AT
EŘ

S
K

É 
Š

K
O

LY
 A

 J
E

S
LE

02
.

15

Stolek Donald 

Kód výrobku Název Rozměr Cena bez DPH Cena s DPH

FLA-TRAP Stolek Donald lichoběžníkový 120x60 cm 1 770 Kč 2 141,70 Kč

FLA-HEXA Stolek Donald šestiúhelníkový Ø 120 cm 3 530 Kč 4 271,30 Kč

FLA-ROUN Stolek Donald kruhový  Ø 100 cm 2 310 Kč 2 795,10 Kč 

16 MÍSTNÝ MULTISTŮL 
SE SOLIWOOD® SEDÁKY

Soliwood sedáky
výška stolu 61 cm
Kód výrobku: MA-SU-16

Cena bez DPH: 29 590 Kč
Cena s DPH: 35 803,90 Kč

12 MÍSTNÝ MULTISTŮL 
SE SOLIWOOD® SEDÁKY

Soliwood sedáky
výška stolu 69 cm nebo 74 cm
Kód výrobku: MA-SU-12

Cena bez DPH: 26 400 Kč
Cena s DPH: 31 944,00 Kč

STOLEK DONALD ČTVERCOVÝ
Kód výrobku: FLA-SQU80

Přírodní barva, bukové dřevo

Rozměr: 80x80 cm

Cena bez DPH: 1 630 Kč
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

STOLEK DONALD OBDÉLNÍKOVÝ
Kód výrobku: FLA-RECT

Přírodní barva, bukové dřevo

Rozměr: 120x60 cm

Cena bez DPH: 1 770 Kč
Cena s DPH: 2 141,70 Kč

STŮL - TABULE 2v1

DONALD STOLY

MULTISTŮL

Naše výrobky z bukového dřeva vytváří přírodní prostředí díky vzhledu materiálů. 

Jsou ošetřeny lakem na vodní bázi, který není zdraví škodlivý.

Skládací multistoly jsou ideálním řešením 

pro víceúčelové místnosti. Jediná osoba

zvládne z prázdné místnosti vykouzlit jídelnu 

v průběhu několika minut a stejně tak 

během okamžiku může být prostor prázdný. 

Stoly se sedátky jsou výškově uzpůsobeny 

pro jednotlivé věkové skupiny. Dodáváme

ve dvou vyhotoveních pro 12 a 16 osob.

V porovnání s klasickým jídelním nábytkem 

je předností skládacích multistolů minimální 

hlučnost při přestavení, úspora prostoru

a času. Snadnou manipulaci při skládání

a rozkládání umožňuje kloubový mechani-

zmus a mobilní kolečka. Extrémně odolné 

překližkové sedátko Soliwood® je pevně 

uchyceno ke kovové konstrukci. Konstrukce 

je v šedé barvě, stolní deska v buku a sedací 

část v dezénu třešňového dřeva.

2.4

Výšky stolů dle věkových kategorií

0. jesle 40 cm

1. jesle 46 cm

2. mateřské školy 53 cm

3. mateřské školy 58 cm

A:

A B C

Pro děti ve věku 1-6 let

Pro děti ve věku 3-6 let



16

PLASTOVÁ ŽIDLIČKA DUHA
Kód výrobku: YXC

Cena bez DPH: 460 Kč
Cena s DPH: 556,60 Kč

PLASTOVÝ STOLEK 
DUHA ČTVERCOVÝ

Kód výrobku: PTQU
Rozměr: 62x62 cm

Cena bez DPH: 1 540 Kč
Cena s DPH: 1 863,40 Kč

PLASTOVÝ STOLEK 
DUHA OBDÉLNÍKOVÝ 

Kód výrobku: PTRE
Rozměr: 122x61 cm

Cena bez DPH: 2 310 Kč
Cena s DPH: 2 795,10 Kč

PLASTOVÝ STOLEK DUHA 
LICHOBĚŽNÍKOVÝ

Kód výrobku: PTTR
Rozměr: 56x69x122 cm

Cena bez DPH: 2 130 Kč
Cena s DPH: 2 577,30 Kč

DĚTSKÝ
NÁBYTEK DUHA
Barevně i tvarově stabilní polyetylénový

dětský nábytek je možné použít jak v interiéru,

tak v exteriéru. Různě tvarované stoly poskytují 

příležitosti pro skupinové a individuální aktivity. 

Nábytek v pastelových barvách vytváří zábavné 

prostředí pro děti, které ho také mohou samy 

přeskládávat.

3.1

I p

ro venkovní

použití!

MOŽNO OBJEDNAT V BARVÁCH 



03
. DĚ

TS
K

Ý 
P

L
A

S
TO

V
Ý 

N
Á

B
YT

EK

17

PLASTOVÁ ŽIDLE ARIEL
Klasická plastová židle ve 4 barvách

minimální objednávka: 20 ks

Cena bez DPH: 180 Kč
Cena s DPH: 217,80 Kč

03.2

03.3

03.4

PLASTOVÝ STŮL ALADIN
Rozměr: 60x45x48 cm

výklopná deska s úložným prostorem

minimální objednávka: 6 ks

Cena bez DPH: 820 Kč
Cena s DPH: 992,20 Kč

PUZZLE MODULAR STŮL
Průměr 130 cm, 4dílný variabilní stůl

Barvy: červená, modrá, žlutá, zelená

(Obrázek je ilustrační, židle nejsou součástí ceny)

Cena bez DPH: 6 100 Kč
Cena s DPH: 7 381,00 Kč

DĚTSKÝ
NÁBYTEK DUHA

Stohovatelné!

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



18

BONI
NÁBYTKOVÁ ŘADA

04.1

OVB-023-01
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 990 Kč
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

OVB-023-02
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 310 Kč
Cena s DPH: 2 795,10 Kč

OVB-023-03
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 360 Kč
Cena s DPH: 2 855,60 Kč

OVB-023-04
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 790 Kč
Cena s DPH: 3 375,90 Kč

47 47 47 47

92 92 92 92

74 108 74 108

Přírodní lak

Bio borovice

Modrá 5010

Savaria buk

Červená 3020

Zelená 600

BONI -
 ba

rv
y r

oh
ov

ýc
h 

pr
vk

ů
BARVY KORPUSŮ

Novinka!

Naše nová nábytková řada Boni se vyznačuje řadou nových speciálních prvků, které

dokonale doplní vaše prostory. Řada je vyráběna z 18 mm laminované dřevotřísky

opatřené ABS hranou. V rozích jsou skříně opatřeny lamelami 90 x 20 mm, které

ozvláštňují celkový vzhled skříní. Zadní strana je tvořena plnou dřevotřískou o tloušťce

18 mm, díky tomu je vytvořen ucelený vzhled. V horní části skříně může být umístěn

barevný dekorativní panel různých tvarů a velikostí k ozvláštnění vašich prostorů.

Borovicové lamely dodáváme ve čtyřech provedeních: přírodní lakované, červené,

modré a zelené. Skříně Boni mohou být také doplněny o plastové zásuvky. 



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

19

OVB-023-05
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 520 Kč
Cena s DPH: 5 469,20 Kč

OVB-023-07
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 5 020 Kč
Cena s DPH: 6 074,20 Kč

OVB-023-09
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 520 Kč
Cena s DPH: 3 049,20 Kč

OVB-023-10
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 950 Kč
Cena s DPH: 3 569,50 Kč

47 47

47 47

92 92

92 92

74 108

74 108

OVB-023-06
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 760 Kč
Cena s DPH: 5 759,60 Kč

47

92

74

OVB-023-08
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 590 Kč
Cena s DPH: 7 973,90 Kč

47

92

108

OVB-023-11
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 230 Kč
Cena s DPH: 3 908,30 Kč

OVB-023-12
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 740 Kč
Cena s DPH: 4 525,40 Kč

47 47

175 175

74 108

OVB-023-13
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 610 Kč
Cena s DPH: 5 578,10 Kč

OVB-023-14
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 570 Kč
Cena s DPH: 7 949,70 Kč

47 47

175 175

74 108

OVB-023-15
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 600 Kč
Cena s DPH: 4 356,00 Kč

OVB-023-16
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 030 Kč
Cena s DPH: 7 296,30 Kč

47 47

175 175

74 108

Široká škála položek!



20

OVB-023-17
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 310 Kč
Cena s DPH: 5 215,10 Kč

OVB-023-18
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 5 080 Kč
Cena s DPH: 6 146,80 Kč

47 47

175 175

74 108

OVB-023-19
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 5 730 Kč
Cena s DPH: 6 933,30 Kč

47

175

74

OVB-023-20
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 010 Kč
Cena s DPH: 7 272,10 Kč

OVB-023-21
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 7 970 Kč
Cena s DPH: 9 643,70 Kč

47

47

175

175

74

108

OVB-023-22
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 950 Kč
Cena s DPH: 4 779,50 Kč

OVB-023-23
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 730 Kč
Cena s DPH: 5 723,30 Kč

OVB-023-24
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 460 Kč
Cena s DPH: 7 816,60 Kč

47 47 47

175 175 178

74 108 108

OVB-023-25
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 730 Kč
Cena s DPH: 8 143,30 Kč

47

175

74

OVB-023-26
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 6 350 Kč
Cena s DPH: 7 683,50 Kč

47

175

108

OVB-023-27
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 740 Kč
Cena s DPH: 5 735,40 Kč

OVB-023-28
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 5 470 Kč
Cena s DPH: 6 618,70 Kč

47 47

175 175

74 108



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

21

OVB-023-29
UKONČOVACÍ DÍL SKŘÍNĚ

Cena bez DPH: 980 Kč
Cena s DPH: 1 185,80 Kč

OVB-023-32
UKONČOVACÍ DÍL SKŘÍNĚ

Cena bez DPH: 2 590 Kč
Cena s DPH: 3 133,90 Kč

OVB-023-30
ROHOVÁ SKŘÍŇ - OBLOUKOVÁ

Cena bez DPH: 1 360 Kč
Cena s DPH: 1 645,60 Kč

OVB-023-33
ROHOVÁ SKŘÍŇ
- OBLOUKOVÁ

Cena bez DPH: 2 560 Kč
Cena s DPH: 3 097,60 Kč

27 47

92 92

47 4727 47

175 175

47 47

OVB-023-31
ROHOVÁ SKŘÍŇ - ROVNÁ

Cena bez DPH: 1 360 Kč
Cena s DPH: 1 645,60 Kč

OVB-023-34
ROHOVÁ SKŘÍŇ - ROVNÁ

Cena bez DPH: 2 560 Kč
Cena s DPH: 3 097,60 Kč

47

92

47 47

175

47

OVB-023-37
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 170 Kč
Cena s DPH: 205,70 Kč

OVB-023-38
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 240 Kč
Cena s DPH: 290,40 Kč

1,8

33

66 1,8

33

100

OVB-023-35
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 170 Kč
Cena s DPH: 205,70 Kč

OVB-023-36
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 240 Kč
Cena s DPH: 290,40 Kč

1,8 1,8

33 33

66 100

OVB-023-39
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 180 Kč
Cena s DPH: 217,80 Kč

OVB-023-40
DEKORAČNÍ PANEL

Cena bez DPH: 260 Kč
Cena s DPH: 314,60 Kč

1,8 1,8

33 33

66 100

Pro jakoukoliv Boni skříňku!

k dispozici máme dekorační
panely různých barev a tvarů



22

BONI
RŮZNÉ KONFIGURACE

MODRÉ ROHOVÉ DESKY ZELENÉ ROHOVÉ DESKY ČERVENÉ ROHOVÉ DESKY



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

23

OVB-023-41
HORNÍ SKŘÍŇKA PRO UČITELE

Cena bez DPH: 840 Kč
Cena s DPH: 1 016,40 Kč

OVB-023-42
SKŘÍŇ PRO UČITELE

Cena bez DPH: 1 520 Kč
Cena s DPH: 1 839,20 Kč

OVB-023-43
STŮL PRO UČITELE

Cena bez DPH: 830 Kč
Cena s DPH: 1 004,30 Kč

SESTAVA PRO UČITELE
Naši kolekci dotváří speciálně

navržená sekce pro učitele,

která umožňuje ukládat dokumenty

a nástroje pro výuku. Zapadne

do jakéhokoliv prostoru.

Z vysoce odolného recyklovatelného 

plastu tvoří oddělené ukládací celky, jsou 

od evropského výrobce a jsou navrženy 

speciálně pro vzdělávací instituce. 

52 52

37
186

81 41

Bio boroviceSavaria buk

BARVY DVÍŘEK, KORPUSŮ
A PRACOVNÍCH DESEK STOLŮ

Úložné boxy

75

80 60

66

NOVĚ



24

OVB-100
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 120 Kč
Cena s DPH: 3 775,20 Kč

OVB-101
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 390 Kč
Cena s DPH: 4 101,90 Kč

OVB-103
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 260 Kč
Cena s DPH: 3 944,60 Kč

OVB-104
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 5 970 Kč
Cena s DPH: 7 223,70 Kč

OVB-106
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 610 Kč
Cena s DPH: 5 578,10 Kč

OVB-107
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 750 Kč
Cena s DPH: 4 537,50 Kč

42

100

103

42

100

10342

100

103

42

100

103 42

100

103

42

100

103

OVB-102
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 250 Kč
Cena s DPH: 5 142,50 Kč

42

100

103

OVB-105
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 400 Kč
Cena s DPH: 2 904,00 Kč

42

100

103

Pro potřebný duševní vývoj dětí je třeba estetické, harmonické a inspirující prostředí.

Pro vytvoření těchto podmínek Vám nabízíme nejnovější, pro děti a učitele vytvořenou

nábytkovou sestavu Karneval. Pestré barvy a jednotné řešení našich skříní tvoří útulné

prostředí v místnosti. Při návrhu našeho nábytku jsme mysleli také na to, abyste si

mohli z jednotlivých dílů tvořit sestavy podle vlastních potřeb. Barvu korpusu si můžete

volit z odstínu buku nebo borovice sukaté, dveře a zásuvky můžete volit v kombinaci

podle obrázků. Hrany tvoří profil ABS v barvě dřeva. 

V PŘÍPADĚ VLASTNÍ BAREVNÉ KOMBINACE SI ÚČTUJEME PŘÍPLATEK 10 %.

NÁBYTKOVÁ
SESTAVA KARNEVAL

4.2



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

25

OVB-301
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 570 Kč
Cena s DPH: 4 319,70 Kč

OVB-302
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 200 Kč
Cena s DPH: 5 082,00 Kč

42

170

103 42

170

103

OVB-15/6
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 020 Kč
Cena s DPH: 4 864,20 Kč

44

100

67
OVB-145
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 490 Kč
Cena s DPH: 3 012,90 Kč

OVB-109
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 670 Kč
Cena s DPH: 3 230,70 Kč

OVB-108
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 850 Kč
Cena s DPH: 3 448,50 Kč

42

100

10342

100

103 42

120

103

OVB-202
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 430 Kč
Cena s DPH: 5 360,30 Kč

OVB-201
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 530 Kč
Cena s DPH: 4 271,30 Kč

42

120

103

44

120

 67 42

170

103
OVB-245
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 120 Kč
Cena s DPH: 3 775,20 Kč 

42

120

36
OVB-203
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 170 Kč
Cena s DPH: 2 625,70 Kč

CENY SE SHODUJÍ I PRO PROVEDENÍ DVÍŘEK: BUK A BOROVICE.

S praktickými inboxy!

Savaria buk

Borovice sukatá

BARVY KORPUSŮ

Barvy laminovaných desek

Klasické skříně pro školky!



26

42

90

6942

174

69

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/9

Cena bez DPH: 3 210 Kč
Cena s DPH: 3 884,10 Kč

42

90

69

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/10

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/7

Cena bez DPH: 2 760 Kč
Cena s DPH: 3 339,60 Kč

NÁBYTKOVÁ
SESTAVA LILI

4.3

Nábytek navržený ve veselých barvách vytváří přátelské prostředí, veselými 

pohádkovými tvary zpříjemňuje dětem každý den. Barvu korpusu si můžete volit 

z odstínu buku nebo borovice sukaté, dveře a zásuvky můžete volit dle obrázků. 

Hrany tvoří profil ABS v barvě dřeva. 

V PŘÍPADĚ VLASTNÍ BAREVNÉ KOMBINACE SI ÚČTUJEME PŘÍPLATEK 10 %.



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

27

42

174

103 42

174

103 42

174

103

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/2

Cena bez DPH: 3 350 Kč
Cena s DPH: 4 053,50 Kč

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/3

Cena bez DPH: 4 200 Kč
Cena s DPH: 5 082,00 Kč

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/4

Cena bez DPH: 2 440 Kč
Cena s DPH: 2 952,40 Kč

42

174

10342

174

69 52

173

130

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/1

Cena bez DPH: 5 110 Kč
Cena s DPH: 6 183,10 Kč

LILI SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/6

Cena bez DPH: 1 770 Kč
Cena s DPH: 2 141,70 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-14/8

Cena bez DPH: 5 510 Kč
Cena s DPH: 6 667,10 Kč

Pohádkový design, 

snadné sestavování
Savaria buk

Borovice sukatá

BARVY KORPUSŮ

Barvy laminovaných desek



28

46

165

80

FLINSTONE SKŘÍŇ
Kód výrobku: OVB-1706A

Cena bez DPH: 2 580 Kč
Cena s DPH: 3 121,80 Kč

46

108

80

FLINSTONE SKŘÍŇ  
Kód výrobku: OVB-1707A

Cena bez DPH: 1 680 Kč
Cena s DPH: 2 032,80 Kč

ROHOVÁ SKŘÍŇ FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1707D

Cena bez DPH: 1 130 Kč
Cena s DPH: 1 367,30 Kč

46

108

46

Největší výhodou nábytkové řady Flinstone je, že umožňuje rozdělení místností k vytvoření 

oddělených hracích prostorů. Lehké křivky a barvy vykouzlí ve školce veselé prostředí. 

Dvířka se vyrábí v barvách - viz obrázky. 

NÁBYTKOVÁ SESTAVA 
FLINSTONE

4.4

V PŘÍPADĚ VLASTNÍ BAREVNÉ KOMBINACE SI ÚČTUJEME PŘÍPLATEK 10 %.



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

29

50

130

80

SKŘÍŇ FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-1705

Cena bez DPH: 1 540 Kč
Cena s DPH: 1 863,40 Kč

SKŘÍŇ FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1706B

Cena bez DPH: 1 990 Kč
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

46

108

8046

108

80 46

108

60

SKŘÍŇ FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1707B

Cena bez DPH: 1 580 Kč
Cena s DPH: 1 911,80 Kč

SKŘÍŇ FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-1707C

Cena bez DPH: 1 360 Kč
Cena s DPH: 1 645,60 Kč

SKŘÍŇ FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1707E

Rohový díl 45°

Cena bez DPH: 1 270 Kč
Cena s DPH: 1 536,70 Kč

KNIHOVNIČKA FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-19-01001

kolečka

Cena bez DPH: 1 680 Kč
Cena s DPH: 2 032,80 Kč

48

68

75

KNIHOVNIČKA FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-01002

kolečka

Cena bez DPH: 1 490 Kč
Cena s DPH: 1 802,90 Kč

48

93

79

KNIHOVNIČKA FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-19-01003

kolečka

Cena bez DPH: 2 710 Kč
Cena s DPH: 3 279,10 Kč

72

125

72

Savaria buk

Červená ABS

Borovice sukatá

Modrá ABS

BARVY KORPUSŮ

Možné barevné hrany

Barvy laminovaných desek

46

165

80



30

POLICOVÁ SEDAČKA
FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-03005

Cena bez DPH: 1 990 Kč
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

POLICOVÁ SEDAČKA
FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-19-03006

Cena bez DPH: 1 000 Kč
Cena s DPH: 1 210,00 Kč

42,5

36

10842,5

36

108

POLICOVÝ REGÁL NA
HRAČKY FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-19-03002

Cena bez DPH: 1 860 Kč
Cena s DPH: 2 250,60 Kč

42,5

73,5

108

POLICOVÝ REGÁL NA
HRAČKY FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-03004

Cena bez DPH: 1 580 Kč
Cena s DPH: 1 911,80 Kč

42,5

73,5

108

POLICOVÝ REGÁL NA
HRAČKY FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-19-03001

Cena bez DPH: 2 800 Kč
Cena s DPH: 3 388,00 Kč

42,5

73,5

108

POLICOVÝ REGÁL NA
HRAČKY FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-19-03003

Cena bez DPH: 2 490 Kč
Cena s DPH: 3 012,90 Kč

42,5

73,5

108

PODUŠKA K POLICOVÝM
SEDACÍM DÍLŮM
Kód výrobku: OVB-19-P

Různé barvy.
Rozměry: 108x42,5x2 cm

Cena bez DPH: 550 Kč
Cena s DPH: 665,50 Kč

Může sloužit k oddělení 

hracích prostorů!



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

31

KNIHOVNIČKA FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-19-01004

Cena bez DPH: 1 770,00 Kč 
Cena s DPH: 2 141,70 Kč

60

82

60

KNIHOVNIČKA FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-19-05001

Cena bez DPH: 1 360,00 Kč 
Cena s DPH: 1 645,60 Kč
 

38

121

60

VLÁČEK NA HRAČKY FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-04002

Cena bez DPH: 1 360,00 Kč 
Cena s DPH: 1 645,60 Kč

VLÁČEK NA HRAČKY FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-19-04003

Cena bez DPH: 1 310,00 Kč 
Cena s DPH: 1 585,10 Kč

VLÁČEK NA HRAČKY FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-04004

Cena bez DPH: 1 630,00 Kč 
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

88

57

4343

57

43

88

43

43

88

57

43

VLÁČEK NA HRAČKY FLINSTONE
Kód výrobku: OVB-19-04001

Cena bez DPH: 1 360,00 Kč 
Cena s DPH: 1 645,60 Kč

BOXY NA HRAČKY FLINSTONE  
Kód výrobku: OVB-19-03007

Cena bez DPH: 4 570,00 Kč 
Cena s DPH: 5 529,70 Kč

42,5

73,5

104



32 ZA PŘIRÁŽKU 10% JE MOŽNÉ OBJEDNAT I DALŠÍ BAREVNÉ KOBINACE. 

Volitelná barevná
kombice 1.

Volitelná barevná
kombice 2.

UV zelená světle modrá oranžová bílábílá citronově 
žlutá

BAMBI
NÁBYTKOVÁ ŘADA

04.5

Nová nábytková řada Bambi se vyznačuje nádhernými 

tlumenými barvami. Díky praktickým rozměrům

zapadne do jakéhokoliv prostoru. Jednotlivé kompo-

nenty je možné dle libosti kombinovat. Sestava

je plně variabilní, možnosti sestavení si můžete pro-

hlédnout na obrázku. Skříně mají bílý korpus

z 18 mm laminovaných desek a barevná dvířka ve 

dvou barevných provedeních v kombinaci UV-zelená

a světle modrá nebo citronová a oranžová, obě 

varianty z laminované desky o tloušťce 18 mm s ABS 

hranou. Dominantní úchytky jsou vyrobeny z bílé 

laminované 18 mm desky. 



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

33

OVB-022-M1
SKŘÍŇ

4x police, otevřená

Cena bez DPH: 1 400 Kč
Cena s DPH: 1 694,00 Kč

OVB-022-M2
SKŘÍŇ

2x police, 2x dvířka

Cena bez DPH: 1 860 Kč
Cena s DPH: 2 250,60 Kč

OVB-022-M3
SKŘÍŇ

4x dvířka

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

OVB-022-M4
SKŘÍŇ

2x dvířka

Cena bez DPH: 1 180 Kč
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

OVB-022-M5
SKŘÍŇ

3x police, horní polovina dělená

Cena bez DPH: 1 310 Kč
Cena s DPH: 1 585,10 Kč

OVB-022-M6
SKŘÍŇ

2x police, zaoblená horní část,
bez horní desky

Cena bez DPH: 1 270 Kč
Cena s DPH: 1 536,70 Kč

OVB-022-M7
SKŘÍŇ

ve tvaru obláčku, dělené police

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

OVB-022-M8
SKŘÍŇ

1x dvířka

Cena bez DPH: 1 400 Kč
Cena s DPH: 1 694,00 Kč

OVB-022-M9
SKŘÍŇ

2x dvířka

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

BAMBI
NÁBYTKOVÁ ŘADA

40

40

40

180

50

50

50

90

90

40

40

40

90

90

90

90

90

50

40

40

40

90

110

50

90

90

90



34

OVB-022-M10
SKŘÍŇ

2x police, 2x dvířka

Cena bez DPH: 2 580 Kč
Cena s DPH: 3 121,80 Kč

Slon Chobotnice Mořský koníkŠnek Sova

OpiceKůň Kočka

Had

Stonožka

OVB-022-M11
SKŘÍŇ

4x dvířka

Cena bez DPH: 4 440 Kč
Cena s DPH: 5 372,40 Kč

OVB-022-M12
SKŘÍŇ

2x dvířka

Cena bez DPH: 2 570 Kč
Cena s DPH: 3 109,70 Kč

50
40 40

90

90 90

90

BAMBI-PLUS
NÁBYTKOVÁ ŘADA

04.6

Jedná se o vylepšenou nábytkovou řadu Bambi.

Dveřní panely jsou vyrobeny z 18 mm MDF desek,

na zadní straně jsou opatřeny bílým laminem.

Povrch je tvořen roztomilými obrázky zvířátek

na 0,4 mm vákuové fólii. Skříně jsou z 18 mm

laminované dřevotřísky s ABS hranou. 

Bambi skříně

Jakékoliv 

o obrázky zvířátek v různých 

barevných variantách
můžete doplnit

4090

ILUSTROVALA: ANITA STEINER



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

35

Žirafa Čáp

OVB-022-M13
SKŘÍŇ

1x dvířka

Cena bez DPH: 3 410 Kč
Cena s DPH: 4 126,10 Kč

OVB-022-M14
SKŘÍŇ

2x dvířka

Cena bez DPH: 4 220 Kč
Cena s DPH: 5 106,20 Kč

40

90

50 40
50

90

BAMBI-PLUS
NÁBYTKOVÁ ŘADA

Skvěle doplní Vaši  nábytkovou řadu Bambi!

Korpus:

Bílá

Barvy dvířek s vakouvou
fólií se zvířátky:

Uni modré moře
(00038)

Uni olivová zelená
(00032)

Uni žlutá
(00041)

Uni bordó
(00035)

ILUSTROVALA: ANITA STEINER



36

OVB-021-M1
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 860,00 Kč 
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

OVB-021-M2
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 270,00 Kč 
Cena s DPH: 1 536,70 Kč

OVB-021-M3
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 630,00 Kč 
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

40

60

46 40

60

90 40

145

46

NÁBYTKOVÁ
SESTAVA PLUTO

4.7

Jednoduchá nábytková sestava v elegantním

designu vyrobená z laminované dřevotřísky.

Jednotlivé prvky jsou variabilní, můžete tedy

vybavit libovolné prostory. Nábytek Pluto

se prodává v dřevěných dezénech: třešeň,

borovice, buk a javor.

Borovice sukatá

Buk savaria

Javor evropský 

Třešeň

BARVY LAMINOVANÉHO NÁBYTKU



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

37

OVB-021-M5
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 580,00 Kč 
Cena s DPH: 1 911,80 Kč

OVB-021-M9
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 3 080,00 Kč 
Cena s DPH: 3 726,80 Kč

OVB-021-M6
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 990,00 Kč 
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

OVB-021-M12
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 990,00 Kč 
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

OVB-021-M10
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 4 020,00 Kč 
Cena s DPH: 4 864,20 Kč

OVB-021-M7
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 670,00 Kč 
Cena s DPH: 3 230,70 Kč

OVB-021-M11
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 720,00 Kč 
Cena s DPH: 2 081,20 Kč

OVB-021-M4
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 1 220,00 Kč 
Cena s DPH: 1 476,20 Kč

OVB-021-M8
SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 2 170,00 Kč 
Cena s DPH: 2 625,70 Kč

40

145

90

40

145

90

145

90 40

40

145

90

40

145

90

40

145

90

40

105

90

40

145

46

40

145

90

NÁBYTKOVÁ
SESTAVA PLUTO



38

KOMBI SKŘÍNĚ S 
PLASTOVÝMI BOXY
Kombi skříně s dvířky (nebo bez) se zabudovatelným InBox úložným 

systémem usnadňují odkládání a skladování hraček, různých

pomůcek a umožňují dětem vytvářet si úložný prostor podle

vlastních potřeb. Boxy dodáváme v barvách podle obrázků.

4.8

50

190

101

KOMBI SKŘÍŇ 11.

Základní výbava:
nastavitelná police, 15x "Inbox L", 
barevné, korpus buk, otevřená
Kód výrobku: ISKB-03-033

Cena bez DPH: 9 050 Kč
Cena s DPH: 10 950,50 Kč

50

190

103

KOMBI SKŘÍŇ 20.

Základní výbava:
nastavitelná police, 14x "Inbox L", 
průhledné, korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-054

Cena bez DPH: 10 610 Kč
Cena s DPH: 12 838,10 Kč

50

190

103

KOMBI SKŘÍŇ 21.

Základní výbava: nastavitelné police,
3x "Inbox L", 3x "Inbox M", barevné,
korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-071

Cena bez DPH: 7 140 Kč
Cena s DPH: 8 639,40 Kč

50

190

135

KOMBI SKŘÍŇ 33.

Základní výbava:
nastavitelná police, 14x "Inbox L", 
barevné, korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-131

Cena bez DPH: 12 130 Kč
Cena s DPH: 14 677,30 Kč

KOMBI SKŘÍŇ 35.

Základní výbava:
nastavitelná police, 8x "Inbox L",
8x "Inbox M", barevné,
korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-141

Cena bez DPH: 8 840 Kč
Cena s DPH: 10 696,40 Kč

50

190

137 50

190

135

KOMBI SKŘÍŇ 40.

Základní výbava:
nastavitelná police, 28x "Inbox L", 
průhledné, korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-162

Cena bez DPH: 17 130 Kč
Cena s DPH: 20 727,30 Kč

50

190

120

KOMBI SKŘÍŇ 43.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové
”Inbox” boxy barevné,
korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-181

Cena bez DPH: 8 790 Kč
Cena s DPH: 10 635,90 Kč

50

190

120

KOMBI SKŘÍŇ 46.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové
”Inbox” boxy průhledné,
korpus buk, dvířka
Kód výrobku: ISKB-03-192

Cena bez DPH: 10 110 Kč
Cena s DPH: 12 233,10 Kč



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

39

43

76

139 43

76

104 43

76

71

KOMBI INBOX SKŘÍŇ 61.
Základní výbava: na kolečkach,
12x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 139x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-011

Cena bez DPH: 6 120 Kč
Cena s DPH: 7 405,20 Kč

ISKB-04-011 ISKB-04-021 ISKB-04-031

KOMBI INBOX SKŘÍŇ 62.
Základní výbava: na kolečkach,
9x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 104x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-021

Cena bez DPH: 5 720 Kč
Cena s DPH: 6 921,20 Kč

KOMBI INBOX SKŘÍŇ 63.
Základní výbava: na kolečkach,
6x”Inbox L” boxy barevné
Rozměry: 71x76x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-031

Cena bez DPH: 4 060 Kč
Cena s DPH: 4 912,60 Kč

50

190

120

KOMBI SKŘÍŇ 47.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové
”Inbox” boxy barevné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-201

Cena bez DPH: 9 170 Kč
Cena s DPH: 11 095,70 Kč

50

190

120

KOMBI SKŘÍŇ 48.

Základní výbava:
nastavitelné police, kolečkové
”Inbox” boxy průhledné,
korpus buk, dveře
Kód výrobku: ISKB-03-202

Cena bez DPH: 9 170 Kč
Cena s DPH: 11 095,70 Kč

KOMBI SKŘÍŇ 71.

Základní výbava:
výškově nastavitelné nohy, kolečka,
18x”Inbox M” boxy barevné
Rozměry: 97x74x41 cm
Kód výrobku: ISKB-04-041

Cena bez DPH: 4 800 Kč
Cena s DPH: 5 808,00 Kč

KOMBI SKŘÍŇ 72.

Základní výbava:
kolečka, 9x”Inbox L”
boxy barevné
Rozměry: 104x76x41 cm
Kód výrobku: ISKB-04-051

Cena bez DPH: 4 920 Kč
Cena s DPH: 5 953,20 Kč

KOMBI SKŘÍŇ 64.

Základní výbava:
nastavitelné police,
14x”Inbox L” boxy průhledné
Rozměry: 100x158x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-071

Cena bez DPH: 6 200 Kč
Cena s DPH: 7 502,00 Kč

KOMBI SKŘÍŇ 66.

Základní výbava:
9x”Inbox M”,
9x”Inbox L” boxy průhledné
Rozměry: 100x110x43 cm
Kód výrobku: ISKB-04-092

Cena bez DPH: 5 990 Kč
Cena s DPH: 7 247,90 Kč



40

52

180

50 24

180

8052

180

100

KLASICKÁ 2 DVEŘOVÁ  
SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 police, zámek
Kód výrobku: SZ-001

Cena bez DPH: 3 980 Kč
Cena s DPH: 4 815,80 Kč

KLASICKÁ 1 DVEŘOVÁ
SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 police, zámek
Kód výrobku: SZ-002 

Cena bez DPH: 2 780 Kč
Cena s DPH: 3 363,80 Kč

KLASICKÁ POLICOVÁ
SKŘÍŇ 

Základní výbava:
4 police
Kód výrobku: SZ-003 

Cena bez DPH: 1 820 Kč
Cena s DPH: 2 202,20 Kč

43

120

45

KLASICKÁ POLICOVÁ
SKŘÍŇ

Základní výbava:
2 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-012

Cena bez DPH: 1 290 Kč
Cena s DPH: 1 560,90 Kč

43

120

9043

120

90

KLASICKÁ
POLICOVÁ SKŘÍŇ 2.

Základní výbava:
2 dělené police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-013

Cena bez DPH: 2 150 Kč
Cena s DPH: 2 601,50 Kč

KLASICKÁ SKŘÍŇ
S DĚLENÝMI POLICEMI

Základní výbava:
2 dělené police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-014

Cena bez DPH: 1 860 Kč
Cena s DPH: 2 250,60 Kč

KLASICKÉ
SKŘÍNĚ
Korpus klasických skříní je vyroben z 18 mm tlusté laminované 

desky, s barevnou ABS hranou. Kompletní sortiment našich

výrobků najdete na stránce www.alexnabytek.cz, nebo si

žádejte informace v naší kanceláři!

4.9



04
. SK

Ř
ÍN

Ě

41

43

120

90 52

180

100 42

190

100

KLASICKÁ
POLICOVÁ SKŘÍŇ 3.

Základní výbava:
2 dělené police
Kód výrobku: SZ-016

Cena bez DPH: 1 820 Kč
Cena s DPH: 2 202,20 Kč

KLASICKÁ
SKŘÍŇ NA KOLEJE

Základní výbava: jedna strana šatníková,
druhá strana 4 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-017

Cena bez DPH: 3 240 Kč
Cena s DPH: 3 920,40 Kč

KLASICKÁ
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Základní výbava:
uzamykatelná, pro 6 osob
Kód výrobku: SZ-018

Cena bez DPH: 5 070 Kč
Cena s DPH: 6 134,70 Kč

25

30

100 25

30

150

POLICE 1

Základní výbava:
laminovaná deska
Kód výrobku: FP-1

Cena bez DPH: 520 Kč
Cena s DPH: 629,20 Kč

POLICE 2

Základní výbava:
laminovaná deska
Kód výrobku: FP-2

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

52

180

100

KLASICKÁ SKŘÍŇ  
NA DOKUMENTY

Základní výbava:
2 police, bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-004 

Cena bez DPH: 3 560 Kč
Cena s DPH: 4 307,60 Kč

52

180

100

KLASICKÝ
DVOUDVEŘOVÝ ŠATNÍK 2.

Základní výbava:
bezpečnostní zámek
Kód výrobku: SZ-011

Cena bez DPH: 3 240 Kč
Cena s DPH: 3 920,40 Kč

52

180

100

KLASICKÁ SKŘÍŇ
NA MULTIMÉDIA

Základní výbava:
horní skříňka s otvíráním 175°
Kód výrobku: SZ-005 

Cena bez DPH: 3 550 Kč
Cena s DPH: 4 295,50 Kč

KLASICKÁ POLICOVÁ
SKŘÍŇ

Základní výbava:
4 ks dělené police
Kód výrobku: SZ-007 

Cena bez DPH: 2 500 Kč
Cena s DPH: 3 025,00 Kč

50

180

100



42

LEHÁTKO KARNEVAL 
Kód výrobku: OVB-15-12-M

Laminovaná deska,
polyuretanová matrace o tl. 5 cm
Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 180,00 Kč 
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

LEHÁTKO KARNEVAL 
Kód výrobku: OVB-15-12-MP

Laminovaná deska, polyuretanová
matrace o tl. 5 cm
Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 180,00 Kč 
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

LEHÁTKO KARNEVAL 
Kód výrobku: OVB-15-02-MB

Laminovaná deska,
polyuretanová matrace o tl. 5 cm
Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 130,00 Kč 
Cena s DPH: 1 367,30 Kč

LEHÁTKO KARNEVAL 
Kód výrobku: OVB-15-02-MO

Laminovaná deska,
polyuretanová matrace o tl. 5 cm
Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 180,00 Kč 
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

DĚTSKÉ POVLEČENÍ - GARNITURA 
Kód výrobku: GYA-HU

Rozměry:
Přikrývka: 90x140 cm
Polštář: 40x50 cm

Cena bez DPH: 180,00 Kč 
Cena s DPH: 217,80 Kč

DĚTSKÁ LOŽNÍ SOUPRAVA 
Kód výrobku: GYA-GA

Rozměry:
Přikrývka: 90x140 cm
Polštář: 40x50 cm

Cena bez DPH: 280,00 Kč 
Cena s DPH: 338,80 Kč

LEHÁTKO KARNEVAL EXTRA 
Kód výrobku: OVB-15-02-E

Laminovaná deska,
polyuretanová matrace o tl. 5 cm
Rozměry: 135x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 310,00 Kč 
Cena s DPH: 1 585,10 Kč

KLASICKÁ
LEHÁTKA

Bočnice a čela lehátek Karneval tvoří laminované desky o tl.

18 mm s hranou ABS o tl. 2 mm. Čela kromě estetické funkce

usnadňují i stohovatelnost. Stabilitu lehací části zajišťuje kovový

rošt o rozměrech 50x50x3/3 mm a pohodlí zaručuje

polyuretanová matrace o tl. 5 cm.

5.1



GRADL TKANINA  
Kód výrobku: HOF-S2

Vyztužená tkanina 
Rozměry: 120x60 cm

Cena bez DPH: 320 Kč
Cena s DPH: 387,20 Kč

LE
H

ÁT
K

A
05

.

43

KLASICKÉ LEHÁTKO  
Kód výrobku: HOF-01

Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 520,00 Kč 
Cena s DPH: 629,20 Kč

SKLOPNÉ LEHÁTKO  
Kód výrobku: OVB-20-01

Laminovaná deska,
polyuretanová matrace o tl. 5 cm
Rozměry lehátka: 133x56 cm
Úplný rozměr: 150x66x25 cm

Cena bez DPH: 1 680,00 Kč 
Cena s DPH: 2 032,80 Kč

KOVOVÉ LEHÁTKO 
Kód výrobku: FOF-01

Stohovatelné
Rozměry: 120x60x25 cm

Cena bez DPH: 910,00 Kč 
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

Klasická lehátka jsou bezpečně 
složitelná.

Karneval lehátka jsou bezpečně 
stohovatelná.

Stohovatelná kovová lehátka jsou 
dodávána včetně pohodlných
polyuretanových matrací o tl. 5 cm.

LEHÁTKO DONALD
Kód výrobku: FEB-KFE

Čalouněná matrace o tl. 5 cm,
konstrukce z tvrdého dřeva
Rozměry: 128x66 cm

Cena bez DPH: 1 040,00 Kč 
Cena s DPH: 1 258,40 Kč

DŘEVĚNÉ STOHOVATELNÉ LEHÁTKO 
Kód výrobku: KF-01

Koženková matrace, konstrukce z bukového dřeva, 
stohovatelné, v barvě žluté nebo červené
Rozměry: 130x60x32 cm

Cena bez DPH: 1 860,00 Kč 
Cena s DPH: 2 250,60 Kč

DŘEVĚNÉ SKLÁPĚCÍ LEHÁTKO 
Kód výrobku: KF-02

Koženková matrace, konstrukce z bukového dřeva, 
stohovatelné, v béžové barvě
Rozměry: 130x60x25 cm

Cena bez DPH: 1 450,00 Kč 
Cena s DPH: 1 754,50 Kč

NOVĚ



LEHÁTKA
NORBI

Naše lehátka Norbi jsou ideální volbou pro všechny mateřské 

školy a jesle. Lůžková část je ergonomicky tvarovaná, díky tomu 

se dokáže přizpůsobit dětským tělíčkům. Zaručí jim vysoký 

komfort a poskytne jim pocit bezpečí. Jsou stohovatelná a díky 

tomu umožňují získat větší prostor k hraní po spaní. K usnadnění 

uskladnění jsme speciálně vytvořili držák z ocelové konstrukce 

o průřezu 25x1,5 mm opatřený kolečky pro snažší manipulaci. 

Lehátka se snadno čistí, jsou vzdušná.

5.2

44

Držáky jsou opatřeny kolečky pro
snadné přemísťování.

Extrémně lehká konstrukce
- zvládnou přemístit i děti



LE
H

ÁT
K

A
05

.

45

LEHÁTKO
NORBI EXTRA 
Kód výrobku: TNF-01

Omyvatelný, vzdušný, nehořlavý povrch
Rozměry: 133x58x16 cm

780 Kč + DPH
Cena s DPH: 936 Kč

SKŘÍŇ PRO ULOŽENÍ
LEHÁTEK NORBI 
Kód výrobku: OVB-F-01

Skříň je vyrobena speciálně pro lehátka Norbi. 
Dvířka je možné otevřít v úhlu 260° pro snadné
vsunutí držáku s lehátky. Horní police je určena 
pro uložení ložní soupravy.

Cena bez DPH: 5 420,00 Kč 
Cena s DPH: 6 558,20 Kč

DRŽÁK NA LEHÁTKA
NORBI EXTRA  
Kód výrobku: TNF-01-T

Prášková elektrostaticky nanášená barva, ocelová 
konstrukce, na kolečkách
Rozměry:133x58x16 cm 

Cena bez DPH: 860,00 Kč 
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

DĚTSKÁ LOŽNÍ SOUPRAVA 
Kód výrobku: GYA-GA

Přikrývka: 90x140 cm,
Polštář: 40x50 cm 

Cena bez DPH: 280,00 Kč 
Cena s DPH: 338,80 Kč

PROŠÍVANÁ PODLOŽKA
K LEHÁTKU NORBI
Kód výrobku: SL-NF

Cena bez DPH: 320,00 Kč 
Cena s DPH: 387,20 Kč

DĚTSKÉ POVLEČENÍ - GARNITURA  
Kód výrobku: GYA-HU

Různé barvy
Přikrývka: 90x140 cm,
Polštář: 40x50 cm

Cena bez DPH: 180,00 Kč 
Cena s DPH: 217,80 Kč

BÍLÁ PLACHTA K LEHÁTKU NORBI 
Kód výrobkU: FL-GU

Gumová
Rozměry: 130x56 cm

Cena bez DPH: 90,00 Kč 
Cena s DPH: 108,90 Kč

72

203

164

NOVĚ

AKCE!
Cena bez DPH: 560,00 Kč 

Cena s DPH: 677,60 Kč



46

52

173

130 50

154

85 40

150

130

ŠATNÍ SKŘÍŇ LILI
Kód výrobku: OVB-14/8

Cena bez DPH: 5 510,00 Kč 
Cena s DPH: 6 667,10 Kč
 

ŠATNÍ SKŘÍŇ KARNEVAL 
Kód výrobku: OVB-15/6

4 místná se schůdky

Cena bez DPH: 4 020,00 Kč 
Cena s DPH: 4 864,20 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ RETRO 
Kód výrobku: OVB-03

4 místná se schůdky

Cena bez DPH: 3 530,00 Kč 
Cena s DPH: 4 271,30 Kč

Sedací část šatních skříní Lili obsahuje 
polstrovanou podložku.

Všechny naše šatní skříně
mají věšáček.

Šatní skříně Lili mají
ergonomickou úchytku.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Při návrhu našich skříní jsme se snažili o maximální rozmanitost, 

abychom tak vyhověli co největšímu počtu zákazníků, proto máme 

v našem sortimentu mnoho rozdílných variant skříní. Při jejich 

výrobě jsme se snažili přizpůsobit stávajícím produktům, proto je

i tento sortiment z laminovaných desek o tl. 18 mm s hranami

ABS o tl. 2 mm ve stejném dezénu.

6.1



Š
AT

N
Í N

Á
B

YT
EK

06
.

47

ŠATNÍ SKŘÍŇ PLUTO  
Kód výrobku: OVB-023-6

6 místná

Cena bez DPH: 3 350,00 Kč 
Cena s DPH: 4 053,50 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ PLUTO
Kód výrobku: OVB-023-4

4 místná

Cena bez DPH: 2 350,00 Kč 
Cena s DPH: 2 843,50 Kč

KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ PRO DĚTI  
Kód výrobku: SumS 320p

2 místná

Cena bez DPH: 5 470,00 Kč 
Cena s DPH: 6 618,70 Kč

50

150

12050

150

8050

135

60

Barva korpusu kovové skříně: RAL 7035 - šedá
Volitelné barvy dvířek: RAL 7035 - šedá, RAL 6011 - zelená, RAL 3000 - červená

ŠATNÍ SKŘÍŇ
DUNA

Kód výrobku: OVB-1704B02
2 místná, s poličkou na boty

Cena bez DPH: 1 990,00 Kč 
Cena s DPH: 2 407,90 Kč

OTB-140-2-RACS
DVOUDÍLNÁ

Rozměr: 140 x 55,4 x 50 cm lam. 
deska, uzamykatelná, odkládací 
mřížka na obuv, úchytka

Cena bez DPH: 2 580,00 Kč 
Cena s DPH: 3 121,80 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ
DUNA

Kód výrobku: OVB-1704B01
3 místná, s poličkou na boty

Cena bez DPH: 2 980,00 Kč 
Cena s DPH: 3 605,80 Kč

OTB-140-3-RACS
TROJDÍLNÁ

Rozměr: 140 x 82,2 x 50 cm lam. 
deska, uzamykatelná, odkládací 
mřížka na obuv, úchytka

Cena bez DPH: 3 890,00 Kč 
Cena s DPH: 4 706,90 Kč

50

140

55,4 50

140

82,2

50

132

96 50

132

143
50

130

100

ŠATNÍ SKŘÍŇ FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1704

4 místná, s poličkou na boty

Cena bez DPH: 2 170,00 Kč 
Cena s DPH: 2 625,70 Kč

NOVĚ NOVĚ



ŠATNÍ LAVICE6.2

48

LAVIČKA GEO 
Kód výrobku: OOP-GE

Rozměr: 130x30x60 cm
Výška dle věk. kat.:
2. v.k.: 30 cm, 3. v.k.: 34 cm

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

LAVIČKA OBLÁČEK
6 MÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08B

Cena bez DPH: 1 180,00 Kč 
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

LAVIČKA OBLÁČEK
3 MÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08D

Cena bez DPH: 730,00 Kč 
Cena s DPH: 883,30 Kč

ŠATNÍ LAVIČKA  
Kód výrobku: OOP-OL

Rozměr: 136x30 cm
Výška dle věk. kat.:
2. v.k.: 30 cm, 3. v.k.: 34 cm

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

LAVIČKA BENI 
Kód výrobku: OOP-BE

Rozměr: 120x30 cm
Výška dle věk. kat.:
2. v.k.: 30 cm, 3. v.k.: 34 cm

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

42

34

68,5 42

34

134

ŠATNÍ LAVIČKA OBLÁČEK
6 MÍSTNÁ 
Kód výrobku: STL-08ABV

Cena bez DPH: 2 490,00 Kč 
Cena s DPH: 3 012,90 Kč

ŠATNÍ LAVIČKA OBLÁČEK
3 MÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08CDV

Cena bez DPH: 1 630,00 Kč 
Cena s DPH: 1 972,30 Kč

50

130

14050

130

72

ŠATNÍ VĚŠÁK
Kód výrobku: OVB-19-05002

Cena bez DPH: 2 850,00 Kč 
Cena s DPH: 3 448,50 Kč

100

140

115

Savaria buk

Borovice sukatá

BARVY KORPUSŮ:

Barvy laminovaných desek



DRŽÁKY NA RUČNÍKY6.3

Š
AT

N
Í N

Á
B

YT
EK

06
.

49

ŠATNÍ STĚNA  
Kód výrobku: OVB-15/03-4

S poličkou na boty,
4 místná

Cena bez DPH: 2 130 Kč
Cena s DPH: 2 577,30 Kč

ŠATNÍ STĚNA  2. 
Kód výrobku: OVB-15/03-6

S poličkou na boty,
6 místná

Cena bez DPH: 3 440 Kč
Cena s DPH: 4 162,40 Kč

46

154

12046

154

80

DRŽÁK NA RUČNÍKY FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1508

K připevnění na zeď,
s poličkou na kelímky,
pro 9 osob

Cena bez DPH: 1 180 Kč
Cena s DPH: 1 427,80 Kč

DRŽÁK NA RUČNÍKY FLINSTONE 2. 
Kód výrobku: OVB-1710

Oboustranný, s držákem na
kelímky, pro 14 osob

Cena bez DPH: 1 490 Kč
Cena s DPH: 1 802,90 Kč

DRŽÁK NA RUČNÍKY II. 
Kód výrobku: OVB-1507

Oboustranný, s držákem na kelímky, 
pro 16 lidí
Rozměr: 100x103x25 cm

Cena bez DPH: 1 580 Kč
Cena s DPH: 1 911,80 Kč

DRŽÁK NA RUČNÍKY I. 
Kód výrobku: OVB-1507B

Oboustranný, s držákem na kelímky, 
pro 16 lidí
Rozměr: 100x103x25 cm

Cena bez DPH: 1 220 Kč
Cena s DPH: 1 476,20 Kč

40

140

130

ŠATNÍ STĚNA   
Kód výrobku: VTD-1

S poličkou na boty, 
3 místná

Cena bez DPH: 2 850 Kč
Cena s DPH: 3 448,50 Kč

44

70

80

10

60

115

POLIČKA OBLÁČEK
6 MÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08A

Cena bez DPH: 1 090 Kč
Cena s DPH: 1 318,90 Kč

POLIČKA OBLÁČEK
3 MÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08C

Cena bez DPH: 680 Kč
Cena s DPH: 822,80 Kč

25

41

68,5 25

41

134



7.1

50

120 68

67

120 68

67

150 72

97

150 72

67

UČITELSKÝ STŮL BOND
Kód výrobku: BOTA-SZO

Laminovaná deska, uzamykatelný

Cena bez DPH: 2 890 Kč
Cena s DPH: 3 496,90 Kč

STŮL PRO VYCHOVATELE
Kód výrobku: TÍA

Základní výbava: 
uzamykatelná skříň

Cena bez DPH: 2 790 Kč
Cena s DPH: 3 375,90 Kč

UČITELSKÝ STŮL
Kód výrobku: NEV-SZ

Laminovaná deska, uzamykatelný 

Cena bez DPH: 2 890 Kč
Cena s DPH: 3 496,90 Kč

UČITELSKÝ STŮL GEO
Kód výrobku: GTA-SZ

Základní výbava: laminovaná deska,
uzamykatelná skříňka

Cena bez DPH: 3 460 Kč
Cena s DPH: 4 186,60 Kč

UČITELSKÝ STŮL S
PLASTOVÝMI ZÁSUVKAMI
Kód výrobku: NEV-SZF

Laminovaná deska, uzamykatelný

Cena bez DPH: 4 110 Kč
Cena s DPH: 4 973,10 Kč

UČITELSKÉ
STOLY
Naše učitelské stoly vyrábíme z laminovaných

desek o tl. 18 mm s hranou ABS o tl. 2 mm ve

stejném dezénu se zaoblenými rohy. Dodáváme

ve dvou provedeních - jednak může být konstrukce

z ocelových trubek o průměru 40 mm nebo může

být celý stůl vyroben z laminovaných desek. 

75

120 68

110

UČITELSKÝ STŮL NORA 
Kód výrobku: NTA-2F

Základní výbava: laminovaná deska,
2 zásuvky

Cena bez DPH: 2 230 Kč
Cena s DPH: 2 698,30 Kč



UČITELSKÉ ŽIDLE7.2

N
Á

B
YT

EK
 P

R
O

 V
YC

H
O

VA
TE

LE
07
.

51

UČITELSKÁ ŽIDLE BOND
Kód výrobku: BOSZ-K

Čalouněná, stohovatelná,
výška sedu: 34 cm

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

GEO 2 UČITELSKÁ
ŽIDLE

Čalouněná,
stohovatelná
Kód výrobku: GSZ-2K

Cena bez DPH: 1 050 Kč
Cena s DPH: 1 270,50 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE
NORA SOLIWOOD
Kód výrobku: NESZ-K

Čalouněná, stohovatelná,
výška sedu: 44 cm

Cena bez DPH: 1 280 Kč
Cena s DPH: 1 548,80 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE NORA
Kód výrobku: NSZ-K

Čalouněná, stohovatelná,
výška sedu: 44 cm

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

UČITELSKÁ ŽIDLE FIT
Kód výrobku: BFSZ-K

Čalouněná, stohovatelná,
výška sedu: 34 cm

Cena bez DPH: 820 Kč
Cena s DPH: 992,20 Kč

BARVY KONSTRUKCÍ

BARVY LÁTEK

Více na straně 53.

Více na straně 53.

zaoblené hrany!

Bezpeč
né

MEGANE 
ŽIDLE 

Čalouněná,
pístový mechanizmus
Kód výrobku: IFSZ-13

Cena bez DPH: 1 650 Kč
Cena s DPH: 1 996,50 Kč

ISZ 1
ŽIDLE

Čalouněná,
stohovatelná
Kód výrobku: ISZ-1K

Cena bez DPH: 820 Kč
Cena s DPH: 992,20 Kč

AN-LGA70
MANAŽERSKÁ ŽIDLE

Černá měkká PU umělá kůže,
plynový píst, područky. 
Kód výrobku: AN-LGA70

Cena bez DPH: 2 760 Kč
Cena s DPH: 3 339,60 Kč



52

PRAČKA DŘEZ SPORÁK SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 910 Kč
Cena s DPH: 1 101,10 Kč

Cena bez DPH: 860 Kč
Cena s DPH: 1 040,60 Kč

Cena bez DPH: 1 310 Kč
Cena s DPH: 1 585,10 Kč

Cena bez DPH: 950 Kč
Cena s DPH: 1 149,50 Kč

Kód výrobku: L-004
Rozměr: 40x40x50 cm
otáčecí knoflíky,
otevírací dvířka,
buk

Kód výrobku: L-003
Rozměr: 40x40x50 cm
otevírací dvířka,
buk

Kód výrobku: L-002
Rozměr: 40x40x50 cm
otáčecí knoflíky,
otevírací dvířka,
buk

Kód výrobku: L-001
Rozměr: 40x40x50 cm
otevírací dvířka,
buk

HORNÍ SKŘÍŇ

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

Kód výrobku: L-005
Rozměr: 40x20x40 cm
otevírací dvířka,
buk

KUCHYŇKA

8.1

STOLEK ROXI KRUH
Laminovaná
Rozměr: Ø80 cm

Cena bez DPH: 550 Kč
Cena s DPH: 665,50 Kč

STOLEK ROXI ČTVEREC
Laminovaná
Rozměr: 60x60 cm
 

Cena bez DPH: 460 Kč
Cena s DPH: 556,60 Kč

Buk savaria

Borovice sukatá

BARVY KORPUSŮ



V
EN

K
O

V
N

Í H
Ř

IŠ
TĚ

09
.

53

9.1 VENKOVNÍ HŘIŠTĚ

KUCHYŇKA

VLÁČEK
Kód výrobku: B1-22

bez ukotvení,
rozměry: 0,9 x 3 m,
potřebný prostor: 4 x 6 m,
výška pádu: 0,9 m

Cena bez DPH: 23 150 Kč
Cena s DPH: 28 011,50 Kč

KOŇSKÉ SPŘEŽENÍ
Kód výrobku: B1-0901

bez ukotvení,
rozměry: 0,9 x 1,7 m,
potřebný prostor: 4 x 5 m,
výška pádu: 0,9 m

Cena bez DPH: 16 920 Kč
Cena s DPH: 20 473,20 Kč

VLÁČEK S LOKOMOTIVOU
Kód výrobku: B1-23

bez ukotvení,
rozměry: 0,9 x 4,5 m,
potřebný prostor: 4 x 7,5 m,
výška pádu: 0,9 m

Cena bez DPH: 29 400 Kč
Cena s DPH: 35 574,00 Kč

INSTALACE, UKOTVENÍ A ÚPRAVA PLOCHY PRO ZABEZPEČENÍ

PROTI NÁSLEDKŮM PÁDU NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY.

HOUPACÍ DINOSAURUS
JEDNOMÍSTNÝ
Kód výrobku: B6-01

bez ukotvení,
velikost: 0,4 x 0,9 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4 m,
výška pádu: 0,5 m

Cena bez DPH: 13 280 Kč
Cena s DPH: 16 068,80 Kč

HOUPACÍ PEJSEK
JEDNOMÍSTNÝ
Kód výrobku: B6-11-01

bez ukotvení,
velikost: 0,8 x 0,2 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4 m,
výška pádu: 0,5 m

Cena bez DPH: 8 820 Kč
Cena s DPH: 10 672,20 Kč

HOUPACÍ MOTORKA
JEDNOMÍSTNÁ
Kód výrobku: B6-11-03

bez ukotvení,
velikost: 0,8 x 0,2 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4 m,
výška pádu: 0,5 m

Cena bez DPH: 8 820 Kč
Cena s DPH: 10 672,20 Kč

HOUPACÍ KONÍK
JEDNOMÍSTNÝ
Kód výrobku: B6-11-02

bez ukotvení,
velikost: 0,8 x 0,2 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4 m,
výška pádu: 0,5 m

Cena bez DPH: 8 820 Kč
Cena s DPH: 10 672,20 Kč

HOUPACÍ ČTYŘLÍSTEK
ČTYŘMÍSTNÝ
Kód výrobku: B6-02

bez ukotvení,
velikost: 1,1 x 1,1 m,
potřebný prostor: 4 x 4 m,
výška pádu: 0,59 m

Cena bez DPH: 13 280 Kč
Cena s DPH: 16 068,80 Kč

FLINSTONE AUTO
Kód výrobku: B1-0902

bez ukotvení,
rozměry: 0,9 x 1,7 m,
potřebný prostor: 4,25 x 5 m,
výška pádu: 0,6 m

Cena bez DPH: 19 600 Kč
Cena s DPH: 23 716,00 Kč

VENKOVNÍ HŘIŠTĚ9.1



54

DĚTSKÝ DOMEK
Kód výrobku: B5-01-1

bez ukotvení,
velikost: 1,25 x 1,6 m,
potřebný prostor: 4,6 x 4,9 m,
výška pádu: 0,15 m

Cena bez DPH: 20 400 Kč
Cena s DPH: 24 684,00 Kč

VAHADLOVÁ HOUPAČKA
DVOUMÍSTNÁ
Kód výrobku: B5-09

bez ukotvení,
velikost: 3 x 0,5 m,
potřebný prostor: 6 x 2,5 m,
výška pádu: 0,95 m

Cena bez DPH: 11 310 Kč
Cena s DPH: 13 685,10 Kč

SCHŮDKY
Kód výrobku: B1-28

bez ukotvení,
velikost: 0,2 x 1,3 m,
potřebný prostor: 3,5 x 4,5 m,
výška pádu: 0,6 m

Cena bez DPH: 8 560 Kč
Cena s DPH: 10 357,60 Kč

PYRAMIDA
Kód výrobku: B1-31

bez ukotvení,
velikost: 1,25 x 1,25 m,
potřebný prostor: 4,5 x 4,5 m,
výška pádu: 0,6 m

Cena bez DPH: 11 490 Kč
Cena s DPH: 13 902,90 Kč

PÍSKOVIŠTĚ
Kód výrobku: B5-05

bez ukotvení,
velikost: 2,5 x 2,5 m,
potřebný prostor: 5,6 x 5,6 m,
výška pádu: 0,3 m

Cena bez DPH: 12 730 Kč
Cena s DPH: 15 403,30 Kč

POHÁDKOVÝ DOMEK
Kód výrobku: B5-01

bez ukotvení,
velikost: 1,4 x 2 m,
potřebný prostor: 4,5 x 5,5 m,
výška pádu: 0,5 m

Cena bez DPH: 32 510 Kč
Cena s DPH: 39 337,10 Kč

VAHADLOVÁ HOUPAČKA
ČTYŘMÍSTNÁ
Kód výrobku: B5-09-2

bez ukotvení,
velikost: 3,5 x 0,5 m,
potřebný prostor: 6,5 x 2,5 m,
výška pádu: 0,95 m

Cena bez DPH: 12 300 Kč
Cena s DPH: 14 883,00 Kč

ŘETĚZOVÝ MŮSTEK
Kód výrobku: B4-01

bez ukotvení,
velikost: 1 x 2,5 m,
potřebný prostor: 4,5 x 5,5 m,
výška pádu: 0,3 m

Cena bez DPH: 19 510 Kč
Cena s DPH: 23 607,10 Kč

PRUŽINOVÁ HOUPAČKA
PES
Kód výrobku: B6-12-01

bez ukotvení,
velikost: 2,4 x 0,3 m,
potřebný prostor: 4,5 x 3,5 m,
výška pádu: 0,6 m

Cena bez DPH: 17 740 Kč
Cena s DPH: 21 465,40 Kč



55

RAL 1015
béžová

RAL1021
citronově žlutá 

RAL 2004
oranžová

RAL 3020
červená

RAL 6005
tm. zelená

RAL 3005
bordó

RAL 5010
modrá

RAL 5014
světle modrá

borovice 
sukatá

borovice 
sukatá

UV zelená

borovice 
sukatá

modrá 
ABS

01

červená

buk 
savaria

buk 
savaria

světle 
modrá

buk
savaria

červená 
ABS

03

žlutá

třešeň 

třešeň

bílá

04

zelená

evropský 
javor

evropský 
javor

citronově
žlutá

oranžová

05

tmavě 
modrá

červenámodrá

07

oranžová

bílá

09

červená

UV zelená

zelená

11

světle 
zelená

14

světle
modrá

citronově 
žlutá

Výška židlí dle věkových skupin

0. věková kategorie (jesle) 21 cm

1. věková kategorie (jesle) 26 cm

3. věková kategorie (mateřské školy) 30 cm

4. věková kategorie (mateřské školy) 34 cm

A:

D

C

A

B

Výška stolů podle věkových skupin

0. věková kategorie (jesle) 40 cm

1. věková kategorie (jesle) 46 cm

3. věková kategorie (mateřské školy) 53 cm

4. věková kategorie (mateřské školy) 58 cm

C:

C

A B

D

VZORNÍK BAREV
A TABULKY VELIKOSTÍ

VZORNÍK BAREV PRO ŽIDLIČKY BALU A MAUGLI BARVY SKOŘEPIN PRO ŽIDLE EDUPLAST A UNIPLAST

TABULE-STŮL

BARVY HRAN
SKŘÍNÍ FLINSTONE

KORPUSY SKŘÍNÍ BONI,
KARNEVAL, LILI, FLINSTONE

KORPUSY SKŘÍNÍ PLUTO

KORPUSY SKŘÍNÍ BAMBI

BARVY ČALOUNĚNÝCH LÁTEK (BEDUIN)

RAL 6011
sv. zelená

RAL 7035
sv. šedá

RAL 1000
bílá

Uni modré moře
(00038)

přírodní

Uni olivová zelená
(00032)

světle 
modrá

červená
3020

modrá
5010

zelená
600

bílá bílá

Uni žlutá
(00041)

Uni bordó
(00035)

BONI 
BARVY ROHOVÝCH PRVKŮ:

BAMBI BARVY KORPUSŮ: BAMBI PLUS BARVY KORPUSŮ:

BAMBI PLUS BARVY DVÍŘEK S VAKUOVOU FÓLIÍ:

BARVY STOLOVÝCH DESEK

BARVY KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ

10.1



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno 
 e-mail:  info@alexnabytek.cz
  obchod@alexnabytek.cz
Telefon: +420 543 211 903
Mobil: +420 739 593 328
  +420 739 593 329

www.alexnabytek.cz

Neautorizované rozmnožování a úpravy tohoto katalogu nebo jeho částí

je možné jen s písemným souhlasem firmy Alex kovový a školní nábytek, s.r.o.!

Barvy v katalogu se mohou od skutečných lišit z důvodu tisku!

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v sortimentu! Vyhrazujeme si

právo na úpravu cen importovaných výrobků dle aktuálního kurzu Eura!

Produkty prezentované v tomto katalogu jsou vyrobeny systémem řízení 
kvality dle normy MSZ EN ISO 9001:2009, jehož audit provedla společnost 
e.com-CERT Kft. a vydala zprávu o auditu.

V ceně uvedené včetně DPH je započteno DPH ve výši 21 %.

NÁKLADY NA DOPRAVU:

Náklady na dopravu při objednávce do 30 000 Kč (bez DPH) činí 2 000 Kč,

při objednávce nad 30 000 Kč (bez DPH) činí 1 500 Kč.


